
Wijziging Openstellingsbesluit LNV-subsidies

Besluit van de Minister van Landbouw,
Natuur en Voedselkwaliteit van 10 janu-
ari 2008, nr. TRCJZ/2008/102, houden-
de wijziging van het Openstellingsbe-
sluit LNV-subsidies

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
Gelet op de artikelen 2 en 4 van de
Kaderwet LNV-subsidies;
Gelet op artikel 1:3 van de Regeling
LNV-subsidies;

Besluit:

Artikel I
In artikel 63, tweede lid, onderdeel d,
van het Openstellingsbesluit LNV-

subsidies1 wordt ‘€ 93.023’ vervangen
door: € 162.617.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst.

Dit besluit zal met de toelichting in de
Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
G. Verburg.

1 Stcrt. 2007, 49; (laatselijk) gewijzigd bij ministeriële rege-

ling van 23 november 2007 (Stcrt. 228).

Toelichting

Op grond van het Openstellingsbesluit
LNV-subsidies is een additioneel subsi-
dieplafond beschikbaar voor jonge
landbouwers die gevestigd zijn  in
bepaalde provincies. Door middel van
dit besluit is het additioneel subsidiepla-
fond voor aanvragen die in 2007 zijn
ingediend verhoogd van € 93.023 naar
€ 162.617 voor landbouwondernemin-
gen die in de provincie Overijssel
gevestigd zijn.

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
G. Verburg.

LNV

Uit: Staatscourant 15 januari 2008, nr. 10 / pag. 11 1


